Директору
ФБУ «Мордовский ЦСМ»

Мунтанилову С.И.
Уважаемый Сергей Иванович!

Прошу Вас провести специальную оценку условий труда на _________рабочих местах.

Перечень рабочих мест прилагается.

Оплату гарантируем.

Полное наименование, адрес и банковские реквизиты организации:________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

С уважением,

Руководитель         __________________________________  Ф.И.О.
                                                                                                   (подпись)
Исполнитель: должность, Ф.И.О.,

контактный телефон